## Consensus super aqua ductum

Quia nos annuimus supplicationibus et ipsius Aquam ex fluvio  
no subterraneo ducere siges carati permittendum duximus et ba-  
nalia seu aqua ductum Com Civitatis nostrae hanc aqua ipsa ex eodem  
fluvio et erigatur et ducitur ad utilitatis nostrae beneplacitum  
Ad quod tibi Genero et et cuiusque alteri Magni Procuratori te-  
nere fiteriam declaramus et Mandamus ut cum per scriptum  
fuerit requisitus ad Fructum eius Fructum in Part piscinas illas  
descendat et signationes eodem locum qui tibi et illi commastor  
et opportunitate esse videbitur per quem ex ipso fluvio et aquam  
ad predictas piscinas duas vigore presentis indulti non deducere  
debeant et secum absque cuiusvis impedimento possint In cuius  
aqua non nisi per scriptum Fructus et permissis et concessis illi non  
nis et defendas quantum ad tuum pertinet officium per gratiam nostram  
et Datum hanc et.

## Consensus super liberam consensu Sciensionem de Aduscata.

Quod nos ad intercessionem certorum Landmannorum nostrorum  
non pro Nobili et Aduscatis oppidi non in dicto et  
dicto Torontano ad nos diligenter factam ipsi consentiendum  
et permittendum duximus uti quidem consentimus et permit-  
timus si sce literis nostris auctoritate Aduscata ipsam  
manu oppidi et iusque suum Aduscatale super dictam Adus-  
catiam per nos illi concessam Nobili et nepoti etiam  
libris Actonem quovis Terram vel Castellum resignare  
ac de possessione dictae Aduscatae eidem condescendere per  
nominatum et nepotem illius Aduscatae ipsam oppidi  
et postquam illi resignata fuerit iuxta Privilegia eisdem  
Aduscatis originaria tenere haberi possideri uti fructusque pa-  
cipere et gubere. Volei propterea gratia nostra in nominatum et  
marie extare testimonium ipsum in possessione dictae Adus-  
catae nostris permissu sibi resignate ad vitam illius extrema  
tempora conservari et relinquere duximus uti quidem videri  
viamus et relinquimus his si sce nostris permittentibus  
no Dignis personis et

Cautio ne iuri aduitalitio  
donatio aliqua obsit.  
Scam et auctoritate cum ex gratia et liberalitate nostra Regia